

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0208388314
---	-----------------------	----------------

2	25/11/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:14:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი. გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	hkp 010 რეზინის მილი 10მმ	rm	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
2	ფერადი ძაფი პოლიეთილენის	2450	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	მავთული შავი ლითონისაგან	146	კგ	2.0000	2.5000	5.0000
4	ლურსმანი	133	კგ	2.0000	2.5000	5.0000
5	მაგიდის ქაღალდი	2223	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13	22.5 - ოცდარი ლარი და ორმოცდათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:44

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0206270610
---	-----------------------	----------------

2	12/11/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:39:57 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი. გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის საკეტი	800	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
2	ბოქლომი ექსტრა 60	911	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
3	იზოლენტა ზებრა საშუალო	2899	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13	31 - ოცდათერთმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0203580016
---	-----------------------	----------------

2	28/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:25:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი. გაჭედის ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თითბერის ვინტილი 1/2	588	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13	12 - თორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0195510406
---	-----------------------	----------------

2	14/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:51:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედის ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მავთული შავი ლითონისაგან	146	კგ	0.9600	2.6000	2.5000
2	ლურსმანი	133	კგ	1.0000	2.5000	2.5000

13	5 - ხუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0195446196
---	-----------------------	----------------

2	14/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:38:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედის ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	co	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000

13	20 - ოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0193315813
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:10:47 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი. გაჭედის ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერი 0,5ლ	41236543	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
2	კომრაქტი მინის საწმენდი	6452241020	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
3	მინის საწმენდი ბრავო	98765128522	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
4	თოლია ქლორი	TOL	ცალი	3.0000	1.4000	4.2000
5	დომესტოსი 500გ	546 65 65 69	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
6	პრონტო ავეჯის საწმენდი 250მლ	41 205	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000
7	დომესტოსი 750მ	65412065	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
8	საპონი თეო 75გრ	452139978	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
9	საპონი შიკი	650221560	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
10	ტვ. ქაღალდი	522145666	ცალი	48.0000	0.7000	33.6000

13	156.1 - ას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:46

0193315813 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ვილედას იატაკის საწმენდი ტილო	1003456	ცალი	3.0000	3.3000	9.9000
12	მიკროფიბრა ფერადი	mik	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
13	ნათურა 100ვ	2040	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
14	მაგიდის ტილო	4897845 7897	ცალი	11.0000	0.6000	6.6000
15	მიკროფიბრა 60*80	210210	ცალი	3.0000	4.8000	14.4000
16	სარეცხი საშუალება სვექსი 2,4კგ	4512568910 25	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13 156.1 - ას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0193308207
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:29:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი. გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ. გამაგრმელებელი 3-ნი 8 მეტრი	2001	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
2	SD22102 სახრახნისი საშუალო	287	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
3	საზომი რულეტი	4133	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
4	ფასადის შპაკლი	855	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000
5	საღებავი ტამპო 15ლტ	tempo**	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
6	საღებავი თეთრი 12.50ლ	tempo	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
7	ლილვაკი 25სმ	bet**	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
8	ქალაღის სკოჩი 25მმ	238	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
9	სარეზავი sentetik beyaz 2.5ლტ	4203	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
10	საღებავის ფერი 0.100 ლ	1248	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13	409.2 - ოთხას ცხრა ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:47

0193308207 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	exl ap kolorant 500ml	500ml	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
12	ბუბკა შკურკა	812	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
13	შპალერი ლანიტა #10	638*	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
14	აეროზოლი	7088	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
15	სკოჩი 300მ	osk300	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
16	სამღებრო ფუნჯი 352560	352560	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000

13 409.2 - ოთხას ცხრა ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0191345080
---	-----------------------	----------------

2	21/08/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:33:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლამინირებული იატაკის საფარი	g-12	კვ.მ	14.4000	15.0000	216.0000
2	ლამინირებული პარკეტის ღრუბელი	lm	კვ.სმ	15.0000	0.5000	7.5000
3	ჩამრთველი "Viko" Carmen 1-იანი თეთრი	717	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
4	ქურო	15	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
5	ბურთულა ვინტილი 20მმ ფირატი	4110	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
6	ნათურა 100/60ვ	2615	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000

13	241.9 - ორას ორმოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0158490748
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:33:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედის ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტვალეტის ქაღალდი ალფა	al	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
2	ქლორი აცე 1ლ	5444544	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
3	კომეტი 500მლ	41200055237	ცალი	3.0000	3.9000	11.7000
4	საპონი დეტსკოე ბ	41545	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
5	საპონი ფაქსი 5ც	452139950	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
6	ხელთათმანი	*6565	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
7	მათეორებელი ბელიზნა 1ლ	323147896332	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000

13	42 - ორმოცდარი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0153900297
---	-----------------------	----------------

2	12/01/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:12:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დუბელის ლურსმანი 4მმ	311	კგ	0.2720	6.0000	1.6300
2	ბატეაში ABS 30კგ4	147	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
3	შტორი 2-იანი	2356	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
4	კრონშტეინი	6017	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
5	ზუმფარის ქალაქი 100-იანი	426	მეტრი	0.6670	3.0000	2.0000
6	ფარდის ჩამკეტი იაფიანი	fch	ცალი	8.0000	0.0500	0.4000
7	შრორის შპილვა	2360	ცალი	100.0000	0.0300	3.0000

13	27.03 - ოცდაშვიდი ლარი და სამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 12:52:49